
UCHWAŁA NR 22/1133/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 
 

w sprawie zakupu nieruchomości położonych w Tleniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222), w wykonaniu uchwały  
Nr LXVII/935/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2024 r.   
w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości położonych w Tleniu, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się kupić prawo własności nieruchomości położonych w Tleniu przy ul. 
Czerskiej, gmina Osie, powiat świecki, oznaczonych w obrębie 0011 jako działki ewidencyjne 
nr 16/1 o pow. 3,1007 ha, nr 16/4 o pow. 0,8644 ha, KW nr BY1S/00044895/3 oraz nr 16/3  
o pow. 0,2149 ha, KW nr BY1S/00013485/0 za cenę 2.110.000,00 zł (słownie: dwa miliony sto 
dziesięć tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


